
IČO: 69456330

dodávky VZMR Druh řízení: poptávkové

IČO: 24732061

Kontaktní osoba: Ing. David Beneš

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZADAVATELE VLASTNÍ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO ZBOŽÍ OD DODAVATELE

1.

NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Statutární zástupce: Jiří Eichler, jednatel
POKYNY K VYPLNĚNÍ TECHNICKÉ SPECIFIKACE

- V souladu se čl. 5.3 Výzvy k podání nabídky dodavatel vyplní tabulku níže v pravém vyznačeném sloupci. Ve druhém sloupci zleva zadavatel specifikoval parametry požadovaného přístroje, počet kusů, délku záruky
a další požadavky.

- V úvodu pravého sloupce dodavatel vybere ANO nebo NE podle toho, zda nabízené zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele. Také u každého řádku, ve kterém je v levém sloupci stanoven požadovaný
parametr, dodavatel v příslušném pravém sloupci doplní ANO nebo NE, zda je požadavek splněn a napíše konkrétní nabízený parametr (je-li to možné). V případě zatržení „NE“ bude dodavatel vyloučen ze zadávacího
řízení. To platí i v případě, pokud některý parametr nebude vyhovovat nebo nebude objasněn.

 - Dodavatel dále vyplní v pravém sloupci název nabízeného zboží a název výrobce. Jestliže se jedná o parametry zvláštní nebo nad stanovený minimální (příp. maximální) rozsah, dodavatel je blíže specifikuje.

- Dodavatel je oprávněn nabídnout zboží s jinými parametry za podmínky, že se jedná o parametry objektivně lepší, resp. srovnatelně výhodnější než základní vymezení zadavatele. Méně výhodný parametr se

považuje za nesplnění požadavku, ledaže se vejde do přípustné odchylky nebo se jedná o číselný přepis, který bude objasněn. 

- K doplnění specifikace dodavatel předloží v nabídce související dokumenty (výrobní listy, prohlášení o shodě, certifikáty), požadované v této příloze, popř. v Zadávací dokumentaci. Bude-li výrobní list nebo obdobný
dokument v cizím jazyce, předloží dodavatel jeho prostý překlad v českém jazyce.

- Není přípustné měnit strukturu tabulky v této příloze. Za nesplnění zadávacích podmínek bude požadováno slučování, vypouštění, doplňování nebo jiná úprava stanovených položek, pokud by mohla mít za

následek neporovnatelnost nabídek.
- Zadavatel je oprávněn požadovat upřesnění a doplnění technické specifikace, kterou zpracoval dodavatel. V případě pochybností si může zadavatel ověřit údaje jiným způsobem, například ze strany externích

odborníků.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

VYBAVENÍ NOVÝCH UČEBEN Z DŮVODU ZVÝŠENÍ POČTU ŽÁKŮ PRO SOUE PLZEŇ

ZADAVATEL

Sídlo: Kurčatovova 324,109 00 Praha - Petrovice

Název zadavatele: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56

Sídlo: Vejprnická 56, Plzeň, 318 00
Statutární zástupce: Ing. Jaroslav Černý  - ředitel školy
Druh VZ: Režim VZ:

DODAVATEL

Název dodavatele: Habilis Steel spol. s r.o.

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Část 1 – Materiál



40 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

40 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

40 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

12 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

24 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

24 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

7
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Kontrolka zelená

• Můstek propojovací modrý Můstek propojovací modrý

6
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Název: Propojovací můstek 7 svorek, modrý N, 660 V, 63 A

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: SEZ

Název: Jistič IC60N 1P 6A B A9F03106

Výrobce: Schneider Electric

Jistič 6B/1

Závazná specifikace zadavatele:

• Jistič 6B/1

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Rami

• Kontrolka červená Kontrolka červená

2
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

4
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Název: Kontrolka červená RAMI

Jistič 16B/3

Jistič 6B/1

Kontrolka červená

Kontrolka zelená

Můstek propojovací modrý

Nabízený přístroj/zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky 
zadavatele:

Název: Jistič IC60N 3P 16A B A9F03316

Výrobce: Schneider Electric

Jistič 16B/3

Závazná specifikace zadavatele:

• Jistič 16B/3

3
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

5
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Název: Kontrolka zelená RAMI

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Rami

• Kontrolka zelená

Výrobce: Schneider Electric

• Proudový chránič -/4/0,03  Proudový chránič -/4/0,03

1.

Název: Proudový chránič IID 4P 40A 30mA AC A9Z11440Proudový chránič -/4/0,03

Závazná specifikace zadavatele:



24 24

Počet 
metrů

Záruka v 
měsících ano

17 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

50 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

50 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

50 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

50 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

Můstek propojovací zelený

DIN lišta

Stykač 3 pólový

Závazná specifikace zadavatele:

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Schneider Electric

• Kompatibilita s položkou nadproudové relé 3 pólové, usazení DIN Kompatibilita s položkou nadproudové relé 3 pólové, usazení DIN

13
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Schneider Electric

• Pomocné kontakty 1x NO, 1x NC, DIN Pomocné kontakty 1x NO, 1x NC, DIN

12
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Název: Adaptér - svorkovnice LAD7B106Adaptér pro nadproudové relé

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Schneider Electric

• 2x NO, 2x NC, 
kompatibilní se zbožím Stykač 3 pólový  2x NO, 2x NC, kompatibilní se zbožím Stykač 3 pólový

11
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Název: Jistící relé LRD21 tř.10 12...18ANadproudové relé 3 pólové

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Schneider Electric

• AC 220-230V, usazení DIN AC 220-230V, usazení DIN

10
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Název: Pomocný kontakt LADN22 2Z/2VBlok pomocných kontaktů

Výrobce: SEZ

• DIN lišta - 17 m DIN lišta

9
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízenýzařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Název: Stykač LC1D25P7 25A 1Z+1V 230V 50/60Hz

• Můstek propojovací zelený DODAVATEL KE KAŽDÉMU PARAMETRU DOPLNÍ ANO ČI NE, ZDA NABÍZENÉ ZBOŽÍ SPLŇUJE POŽADAVEK A 
POPÍŠE KONKRÉTNÍ NABÍZENÝ PARAMETR (JE-LI TO RELEVANTNÍ)

8
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Název: CZ TS 35/100/0 Nosná lišta DIN

Název: DOPLNÍ DODAVATEL

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: SEZ



40 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

40 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

30 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

30 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

30 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

40 24

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Schneider Electric

• Tlač. blok, 2x ON, 1x NC Tlač. blok, 2x ON, 1x NC

15
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízený přístroj/zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky 

zadavatele:

Název: Jistič IC60N 1P 10A B A9F03110Jistič 10B/1 

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: SEZ

• 1x NO, 1x NC 1x NO, 1x NC

14
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Název: Ovládací skříň XALD339 třítlačítkováTroj tlačítko

Název: Spínač koncový

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Schneider Electric

• Jistič 10B/1 Jistič 10B/1

16
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Název: Jistič IC60N 1P 16A B A9F03116Jistič 16B/1 

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Panlux

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Schneider Electric

• Proudový chránič -/2/0,03 Proudový chránič -/2/0,03

18
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Název: Panlux Oval Plast SOP-100/SSvítidlo 

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Schneider Electric

• Jistič 16B/1 Jistič 16B/1 

17
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Název: Proudový chránič IID 2P 25A 30mA AC A9Z11225Proudový chránič -/2/0,03

Spínač koncový



Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

80 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

100 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

24 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

24 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

12 24

23
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Zásuvka 5 - pólová Název: Zásuvka nástěnná 16A/5P 400V 112001

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Bals

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Kopos

• Krabice rozvodná KR 97/5 Krabice rozvodná

22
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Dvoj zásuvka Název: Dvojzásuvka TANGO 5512A-2349 B

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: ABB

• 16A/250V  16A/250V

21
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízený přístroj/zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky 

zadavatele:

Krabice lištová přístrojová vysoká Název: Krabice LK 80x28 2 HB přístrojová

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Kopos

• Rozměr 100x80 mm 
rozměrová tolerance +/- 2 mm, 
kompatibilní s položkou č. 22

Rozměr 100x80 mm 
kompatibilní s položkou č. 22

20
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Krabice lištová přístrojová vysoká Název: Krabice LK 80x28 T HB přístrojová

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Kopos

• Rozměr 80x80
rozměrová tolerance +/- 2 mm, 
kompatibilní s položkou č. 24 - 30

Rozměr 80x80
kompatibilní s položkou č. 24 - 30

19

NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Krabice rozvodná KR 97/5 Název: Krabice rozvodná

• materiál - Plast, 
oválné, 
max. 200 mm - rozměrová tolerance 10%, 
krycí sklo, 
E27

materiál - Plast,  oválné, 
krycí sklo, 
E27



Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

24 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

48 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

24 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

24 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

24 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

24 24

29
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Vypínač řazení č.2 Název: Přepínač řazení č.2 Tango

28
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Přepínač řazení 5B Název: Přepínač řazení 5B Tango

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: ABB

• Přepínač řazení 5B, 230 V/ 10 – 16A Přepínač řazení 5B, 230 V/ 10A

27
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízenýzařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Tlačítko Název: Tlačítko TANGO 3558A

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: ABB

• Kompatibilní s položkou  Krabice lištová přístrojová vysoká Kompatibilní s položkou  Krabice lištová přístrojová vysoká

26
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Vypínač řazení č. 5 Název: Vypínač Tango č.5

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: ABB

• Vypínač řazení č. 5, 230 V/ 10 – 16A Vypínač řazení č.5, 230 V/ 10A

25
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Vypínač řazení č. 6 Název: Vypínač Tango č.6

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: ABB

• Vypínač řazení č. 6, 230 V/ 10 – 16A Vypínač řazení č.6, 230 V/ 10A

24
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Vypínač řazení č. 1 Název: Vypínač Tango č.1

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: ABB

• Vypínač řazení č.1, 230 V/ 10 – 16A Vypínač řazení č.1, 230 V/ 10A

• 16A/400V 16A/400V



Počet 
kusů

Záruka v 
měsících

ano

48 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

12 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

12 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

20 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

100 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

100 24

33
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízený přístroj/zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky 

zadavatele:

Relé multifunkční Název: Super-multifunkční relé SMR-T/230

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Elko

• Pod vypínač, min. zpožděný přítah a odpad Pod vypínač. zpožděný přítah a odpad

32
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Relé impulsní Název: Impulzní relé ICT a9c30815

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Schneider Electric

• 1x NO, 1xNC 1x NO, 1xNC

31
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Multifunkční časové relé Název: Relé časové CRM-91H/230

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Elko

• Multifunkční časové relé, min. zpožděný přítah a odpad, DIN Multifunkční časové relé

30
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Přepínač křížový řazení č. 7 Název: Přepínač křížový řazení č.7 Tango

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: ABB

• Přepínač křížový č. 7 230 V/ 10 – 16A Přepínač křížový č. 7 230 V/ 10A

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: ABB

• Vypínač řazení č.2 230 V/ 10 – 16A Vypínač řazení č.2 230 V/ 10 A

35
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Svorka bezšroubová Název: Svorka WAGO 2273-202

34
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Svorka bezšroubová Název: Svorka WAGO 2273-203

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Wago

• 3 x 0,5-2,5mm 3 x 0,5-2,5mm



Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

100 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

200 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

30 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

500 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

200 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

24 24

41
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Svorka 2vodičová průchozí Název: Svorka RSA PE 2,5 A zž

40
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Dutinka izolovaná Název: Dutinka DI 2,5-8 s izolací

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: GPH

• 2.5 mm² 2.5 mm²

39
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízenýzařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Dutinka izolovaná Název: Dutinka DI 1,5-8 s izolací

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: GPH

• 1.5 mm² 1.5 mm²

38
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Motorový spouštěč Název: Spouštěč motoru GV2ME08 2,5...4A

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Schneider Electric

• 2,5 - 4A  3-fázový, DIN 2,5 - 4A  3-fázový, DIN

37
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Svorka 2vodičová průchozí Název: Svorka RSA 2,5 A

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Elektro Bečov

• DIN, 1.5 – 2.5 mm² DIN, 1.5 – 2.5 mm²

36
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Svorka bezšroubová Název: Svorka WAGO 2273-204

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Wago

•  4 x 0,5-2,5mm 4 x 0,5-2,5mm

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Wago

•  2 x 0,5-2,5mm 2 x 0,5-2,5mm



Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

200 24

Počet 
metrů

Záruka v 
měsících ano

300 24

Počet 
mertů

Záruka v 
měsících ano

600 24

Počet 
mertů

Záruka v 
měsících ano

500 24

Počet 
mertů

Záruka v 
měsících ano

300 24

44
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Kabel CYKY J3x1,5 Název: Kabel CYKY-J 3x1,5

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Kablo

• Kabel CYKY-J 3x1,5 , vodiče o průřezu 1,5 mm², 3 měděné žíly v černém PVC plášti. Je navržen pro 
jmenovité napětí 450/750 V, zkušební napětí pak činí 2,5 kV. Barvy vodičů jsou modrá, žlutozelená a 
hnědá.

Kabel CYKY-J 3x1,5 , vodiče o průřezu 1,5 mm², 3 měděné žíly v černém PVC plášti. Je navržen pro jmenovité 
napětí 450/750 V, zkušební napětí pak činí 2,5 kV. Barvy vodičů jsou modrá, žlutozelená a hnědá.

43
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Kabel Cyky J5x1.5 Název: Kabel CYKY-J 5x1,5

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Kablo

• Kabel CYKY-J 5x1,5, vodiče o průřezu 1,5 mm², 5 měděných žil v černém PVC plášti. Je navržen pro 
jmenovité napětí 450/750 V, zkušební napětí pak činí 2,5 kV. Barvy vodičů jsou modrá, žlutozelená, 
hnědá, černá a šedá.

Kabel CYKY-J 5x1,5, vodiče o průřezu 1,5 mm², 5 měděných žil v černém PVC plášti. Je navržen pro jmenovité 
napětí 450/750 V, zkušební napětí pak činí 2,5 kV. Barvy vodičů jsou modrá, žlutozelená, hnědá, černá a šedá.

42
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Dutinka izolovaná Název: Dutinka DI 0.75-8 s izolací

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: GPH

• 0.75 mm² 0.75 mm²

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Elektro Bečov

• DIN, 1.5 – 2.5mm², zeleno-žlutá DIN, 1.5 – 2.5mm², zeleno-žlutá

45
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Kabel CYKY J3x2,5 Název: Kabel CYKY-J 3x2,5

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Kablo

• Kabel CYKY-J 3x2,5, vodiče o průřezu 2,5 mm², 3 měděné žíly v černém PVC plášti. Je navržen pro 
jmenovité napětí 450/750 V, zkušební napětí pak činí 2,5 kV. Barvy vodičů jsou modrá, žlutozelená a 
hnědá.

Kabel CYKY-J 3x2,5, vodiče o průřezu 2,5 mm², 3 měděné žíly v černém PVC plášti. Je navržen pro jmenovité 
napětí 450/750 V, zkušební napětí pak činí 2,5 kV. Barvy vodičů jsou modrá, žlutozelená a hnědá.

46
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Kabel CYKY J5x1,5 Název: Kabel CYKY-J 5x1,5

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Kablo



Počet 
mertů

Záruka v 
měsících ano

400 24

Počet 
metrů

Záruka v 
měsících ano

600 24

Počet 
metrů

Záruka v 
měsících ano

100 24

Počet 
metrů

Záruka v 
měsících ano

200 24

Počet 
metrů

Záruka v 
měsících ano

300 24

51
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

H07V-U 1,5 rudý (CY) Název: Vodič H07V-U / CY 1,5 rudý

49
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Kabel Cyky O5x1.5 Název: Kabel CYKY-O 5x1,5

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Kablo

• Kabel CYKY-O 5x1,5, vodiče o průřezu 1,5 mm², 5 měděných žil v černém PVC plášti. Je navržen pro 
jmenovité napětí 450/750 V, zkušební napětí pak činí 2,5 kV. Barvy vodičů jsou 2x černá, šedá, hnědá, 
modrá.

Kabel CYKY-O 5x1,5, vodiče o průřezu 1,5 mm², 5 měděných žil v černém PVC plášti. Je navržen pro jmenovité 
napětí 450/750 V, zkušební napětí pak činí 2,5 kV. Barvy vodičů jsou 2x černá, šedá, hnědá, modrá.

48
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízený přístroj/zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky 

zadavatele:

Kabel Cyky O3x1.5 Název: Kabel CYKY-O 3x1,5

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Kablo

• Kabel CYKY-O 3x1,5, vodiče o průřezu 1,5 mm², 3 měděné žíly v černém PVC plášti. Je navržen pro 
jmenovité napětí 450/750 V, zkušební napětí pak činí 2,5 kV. Barvy vodičů jsou černá, šedá a hnědá.

• Kabel CYKY-O 3x1,5, vodiče o průřezu 1,5 mm², 3 měděné žíly v černém PVC plášti. Je navržen pro jmenovité 
napětí 450/750 V, zkušební napětí pak činí 2,5 kV. Barvy vodičů jsou černá, šedá a hnědá.

•Kabel CYKY-J 5x2,5, vodiče o průřezu 2,5 mm², 5 měděných žil v černém PVC plášti. Je navržen pro 
jmenovité napětí 450/750 V, zkušební napětí pak činí 2,5 kV. Barvy vodičů jsou modrá, žlutozelená, 
hnědá, černá a šedá.

Kabel CYKY-J 5x2,5, vodiče o průřezu 2,5 mm², 5 měděných žil v černém PVC plášti. Je navržen pro jmenovité 
napětí 450/750 V, zkušební napětí pak činí 2,5 kV. Barvy vodičů jsou modrá, žlutozelená, hnědá, černá a šedá.

50
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Kabel CYKY 2Ax1,5 Název: Kabel CYKY-A 2x1,5

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Kablo

• Kabel CYKY- 2Ax1,5, vodiče o průřezu 1,5 mm², 2 měděné žíly v černém PVC plášti. Je navržen pro 
jmenovité napětí 450/750 V, zkušební napětí pak činí 2,5 kV. Barvy vodičů jsou černá a hnědá.

 Kabel CYKY- 2Ax1,5, vodiče o průřezu 1,5 mm², 2 měděné žíly v černém PVC plášti. Je navržen pro jmenovité 
napětí 450/750 V, zkušební napětí pak činí 2,5 kV. Barvy vodičů jsou černá a hnědá

• Kabel CYKY-J 5x1,5, vodiče o průřezu 1,5 mm², 5 měděných žil v černém PVC plášti. Je navržen pro 
jmenovité napětí 450/750 V, zkušební napětí pak činí 2,5 kV. Barvy vodičů jsou modrá, žlutozelená, 
hnědá, černá a šedá.

Kabel CYKY-J 5x1,5, vodiče o průřezu 1,5 mm², 5 měděných žil v černém PVC plášti. Je navržen pro jmenovité 
napětí 450/750 V, zkušební napětí pak činí 2,5 kV. Barvy vodičů jsou modrá, žlutozelená, hnědá, černá a šedá.

47
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Kabel CYKY J5x2,5 Název: Kabel CYKY-J 5x2,5

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Kablo



Počet 
metrů

Záruka v 
měsících ano

300 24

Počet 
metrů

Záruka v 
měsících ano

100 24

Počet 
metrů

Záruka v 
měsících ano

100 24

Počet 
metrů

Záruka v 
měsících ano

200 24

Počet 
metrů

Záruka v 
měsících ano

200 24

Počet 
metrů

Záruka v 
měsících ano

57
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

56
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Kabel H07V-K 1,5 rudý (CYA) Název: Vodič H07V-K / CYA 1,5 rudý

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Kablo

• Kabel H07V-K 1,5 rudý (CYA) Kabel H07V-K 1,5 rudý (CYA)

55
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízený přístroj/zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky 

zadavatele:

Kabel H07V-K 1,5 černý (CYA) Název: Vodič H07V-K / CYA 1,5 černý

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Kablo

• Kabel H07V-K 1,5 černý (CYA) Kabel H07V-K 1,5 černý (CYA)

54
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

H07V-U 1,5 zelenožlutý (CY) Název: Vodič H07V-U / CY 1,5 zelenožlutý

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Kablo

• H07V-U 1,5 zelenožlutý (CY) H07V-U 1,5 zelenožlutý (CY)

53

NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

H07V-U 1,5 sv.modrý (CY) Název: Vodič H07V-U / CY 1,5 sv.modrý

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Kablo

• H07V-U 1,5 sv.modrý (CY) H07V-U 1,5 sv.modrý (CY)

52
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

H07V-U 1,5 černý (CY) Název: Vodič H07V-U / CY 1,5 černý

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Kablo

• H07V-U 1,5 černý (CY) H07V-U 1,5 černý (CY)

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Kablo

• H07V-U 1,5 rudý (CY) H07V-U 1,5 rudý (CY)



100 24

Počet 
metrů

Záruka v 
měsících ano

100 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

12 24

Počet 
metrů

Záruka v 
měsících ano

100 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

15 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

20 24

62
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

CU přechod 15x1/2“ Název: FRABOPRESS Cu přechod 15x1/2" vnější 8243

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Frabo

• Přechod s vnějším závitem ½“z červeného bronzu 
pro spojování měděných trubek o průměru 15mm

Přechod s vnějším závitem ½“z červeného bronzu 
pro spojování měděných trubek o průměru 15mm

61
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízenýzařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

CU oblouk 15 Název: FRABOPRESS Cu oblouk 90° 15 FxF 9002

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Frabo

• Systémová lisovací tvarovka z mědi pro měděné trubky o průměru 15mm Systémová lisovací tvarovka z mědi pro měděné trubky o průměru 15mm

60
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Popisovací bužírka Název: Popisovací bužírka - POB 1,5 žlutá

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: GPH

•Popisovací návlečka na vodiče 1.5mm² Popisovací návlečka na vodiče 1.5mm²

59
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Tlačítko stop Název: Ovládací skříň XALK178E nouzová

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Schneider Electric

• Blok, 1x NC, otočné odblokování Blok, 1x NC, otočné odblokování

58
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Kabel H07V-K 2,5 zelenožlutý (CYA) Název: Vodič H07V-K / CYA 1,5 zelenožlutý

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Kablo

• Kabel H07V-K 2,5 zelenožlutý  (CYA) Kabel H07V-K 1,5 zelenožlutý (CYA)

Kabel H07V-K 1,5 sv.modrý (CYA) Název: Vodič H07V-K / CYA 1,5 sv.modrý

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Kablo

• Kabel H07V-K 1,5 sv.modrý (CYA) Kabel H07V-K 1,5 sv.modrý (CYA)



Počet 
metrů

Záruka v 
měsících ano

10 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

1 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

1 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

10 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

3 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

10 24

68
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Umyvadlový šroub Název: Šroub montážní M10 pro umyvadlo

67
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízený přístroj/zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky 

zadavatele:

Těsnící vlákno Název: Těsnící teflonové vlákno 175m Uniflon

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Unipak

• Těsnící vlákno pro všechny kovové a plastové potrubní závity v návinu min. 160m Těsnící vlákno pro všechny kovové a plastové potrubní závity v návinu 175m

66
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

CU kartáček na průměr 15mm Název: Čistící kartáček 15 mm na rozvody z mědi

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Felder

• Čistící kartáček vnitřní na měděné trubky a fitinky o průměru 15mm Čistící kartáček vnitřní na měděné trubky a fitinky o průměru 15mm

65
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

CU pasta (250 g) Název: Pasta Cu S-Sn95Ag5, 250 g, stříbro

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Felder

•Pro pájení větší pevnosti měděných trubek a tvarovek
s obsahem min. 5% stříbra v pastě. 
Balení 250 g

Pro pájení větší pevnosti měděných trubek a tvarovek
s obsahem 5% stříbra v pastě. 
Balení 250 g

64
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

CU pájka měkká 2 mm (250 g) Název: Cu pájka S-Sn97Cu3, 2 mm, 250g

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Felder

• Pájka s průměrem dvou mm pro měkké pájení měděných trubek a rozvodů
balení 250 g

Pájka s průměrem dvou mm pro měkké pájení měděných trubek a rozvodů
balení 250 g

63
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

CU trubka 15 Název: Cu měděná trubka 15x1 tyč

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Sanco

• Měděná trubka bezešvá 
pro rozvody vody a plynů 
o průměru 15mm

 Měděná trubka bezešvá 
pro rozvody vody a plynů 
o průměru 15mm



Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

8 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

6 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

6 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

6 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

6 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

74
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

73
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízený přístroj/zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky 

zadavatele:

Kulový ventil 1/2“x1/2“ Název: Kulový ventil 1/2" FF PN16 s pákou

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Geos

• Tvarovka používaná pro rozvod vodních systémů s možností regulace průtoku vody s vnitřním závitem 
na obou koncích ½“x ½“

Tvarovka používaná pro rozvod vodních systémů s možností regulace průtoku vody s vnitřním závitem na 
obou koncích ½“x ½“

72
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Roháček 1/2“ x 3/4“ Název: rohový kulový kohout 1/2"x3/4"

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Albertoni

•Rohový kulový kohout (ventil), rozměr šroubení ½“x ¾“ Rohový kulový kohout (ventil), rozměr šroubení ½“x ¾“

71

NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Šroub radiátorový ½“ Název: Radiátorové šroubení 1/2" přímé uzavíratelné

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Novaservis

• Radiátorové šroubení uzavíratelné v rozměru ½“ Radiátorové šroubení uzavíratelné v rozměru ½“

70
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Ventil radiátorový Název: Radiátorový ventil 1/2" ruční přímý VE-4232A

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Slovarm

• Uzavírací armatura v teplovodních topných systémech ve standardním rozměru Uzavírací armatura v teplovodních topných systémech ve standardním rozměru 1/2

69
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Etážky 1/2“x3/4“ Název: Etážka k baterii 1/2"x3/4" krátká

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Geos

• Excentrická etážka ½“ x ¾“ k montáži vodovodní baterie Excentrická etážka ½“ x ¾“ k montáži vodovodní baterie 

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Rabovský

• Sada šroubů, matic a podložek k připevnění umyvadla Sada šroubů, matic a podložek k připevnění umyvadla



2 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

5 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

15 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

5 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

5 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

30 24

79
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízenýzařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Pryžové těsnění ¾“ Název: těsnění pryžové 3/4"

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Mach

• Pryžové těsnění k vodovodnímu šroubení ¾“ Pryžové těsnění k vodovodnímu šroubení ¾“

78
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ

Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

HT zátka 50 odpad Název: HT odpadní zátka HTM 50

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Plast Brno

• Kanalizační víčko HT pro průměr trubek 50mm Kanalizační víčko HT pro průměr trubek 50mm

77
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

HT zátka 40 odpad Název: HT odpadní zátka HTM 40

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Plast Brno

• Kanalizační víčko HT pro průměr trubek 40mm Kanalizační víčko HT pro průměr trubek 40mm

76
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

HT kolena 40 Název: HT odpadní koleno HTB 40/90°

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Plast Brno

• Odpadní kanalizační koleno o průměru 40mm a úhlu 90° Odpadní kanalizační koleno o průměru 40mm a úhlu 90°

75
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

HT trubky 40 Název: HTEM trubka 40/2000mm

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Osma

• Kanalizační odpadní potrubí o průměru 40mm a délce 2m Kanalizační odpadní potrubí o průměru 40mm a délce 2m

Mazivo montážní Název: Montážní mazivo 250g bílé HT/KG

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Plast Brno

• KG montážní mazivo pro plastové kanalizační potrubí 
 balení min. 250 g

KG montážní mazivo pro plastové kanalizační potrubí 
 balení 250 g



Počet 
metrů

Záruka v 
měsících ano

20 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

50 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

50 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

20 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

15 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

10 24

85
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízený přístroj/zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky 

zadavatele:

PPR kulový kohout 20 Název: PPR ventil kulový 20 motýl 301020

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Fv-Plast

84
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

PPR nástěnka 20x1/2“ Název: PPR nástěnka průchozí 20x1/2˝ 220020

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Fv-Plast

• Nástěnný T kus s kovovým závitem vnitřním (1/2“) pro spojování polypropylenových trubek (o 
průměru 20mm) svařováním

Nástěnný T kus s kovovým závitem vnitřním (1/2“) pro spojování polypropylenových trubek (o průměru 
20mm) svařováním

83
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

PPR přechodka s kovovým závitem vnitřním 20x1/2“ Název: PPR přechod vnitřní 20x1/2" ZD

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Fv-Plast

• PPR přechodka s kovovým závitem vnitřním (1/2“) pro spojování polypropylenových trubek (o 
průměru 20mm) svařováním

PPR přechodka s kovovým závitem vnitřním (1/2“) pro spojování polypropylenových trubek (o průměru 
20mm) svařováním

82
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

PPR nátrubek 20 Název: PPR nátrubek 20

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Fv-Plast

• Celoplastová tvarovka pro propojení trubek o průměru 20mm Celoplastová tvarovka pro propojení trubek o průměru 20mm

81
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

PPR koleno 20 Název: PPR koleno 20 90°

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Fv-Plast

• Celoplastová tvarovka o úhlu 90° používaná pro svařování vodovodních a topných systémů o průměru 
20mm

Celoplastová tvarovka o úhlu 90° používaná pro svařování vodovodních a topných systémů o průměru 20mm

80
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

PPR trubka 20 Název: PPR trubka 20 x 3,4 mm PN 20

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Aqua

• Potrubí pro studenou i teplou vodu, podlahové vytápění s vyšším tlakem o průměru 20mm a tloušťce 
stěny 3,4mm

Potrubí pro studenou i teplou vodu, podlahové vytápění s vyšším tlakem o průměru 20mm a tloušťce stěny 
3,4mm



Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

10 24

Počet 
metrů

Záruka v 
měsících ano

20 24

Počet 
metrů

Záruka v 
měsících ano

20 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

20 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

30 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

30 24

91
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízenýzařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Mosazná redukce 3/4“x1/2“ Název: Mosaz Redukce 3/4"x1/2"

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Geos

90
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Nátrubek mosazný ½“ Název: Mosazný nátrubek 1/2" PN16

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Geos

• Mosazná fitinka pro rozvody vody, vzduchu a plynu o rozměru ½“ Mosazná fitinka pro rozvody vody, vzduchu a plynu o rozměru ½“

89
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Mosazné půlšroubení 1/2“x3/4“ Název: Mosazné šroubení 1/2"x3/4"

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Geos

• Připojovací šroubení mosazné, běžně používané v instalatérství ½“x ¾“ Připojovací šroubení mosazné, běžně používané v instalatérství ½“x ¾“

88
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Trubka černá svařovaná ¾“ Název: Trubka černá svařovaná 3/4"

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Steel

•  Ocelová trubka svařovaná (černá) s využitím pro standardní rozvody vody o průměru ¾“ Ocelová trubka svařovaná (černá) s využitím pro standardní rozvody vody o průměru 3/4“

87
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Trubka černá svařovaná ½“ Název: Trubka černá svařovaná 1/2"

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Steel

•  Ocelová trubka svařovaná (černá) s využitím pro standardní rozvody vody o průměru ½“ Ocelová trubka svařovaná (černá) s využitím pro standardní rozvody vody o průměru ½“

86
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Plynová kartuše Název: Plyn 1450 kartuše 7/16" 220g, 380ml 360° 730240 GM 600069

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Castolin 

• Kartuše se směsí propan-butanu a propylenu v balení min. 350ml (220g) Kartuše se směsí propan-butanu a propylenu v balení 350ml (220g)

• PPR kulový kohout pro regulaci průtoku teplé a studené vody o průměru trubek 20mm PPR kulový kohout pro regulaci průtoku teplé a studené vody o průměru trubek 20mm



Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

30 24

Počet 
metrů

Záruka v 
měsících ano

50 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

20 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

30 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

500 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

500 24

97
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

podložka velkoplošná Název: podložka velkoplošná M4

96
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

šrouby M4x 20 Název: šroub M4x 20

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Vrabec

•šrouby M4x 20 šroub M4x 20

95
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Pex-al-pex fitinky svěrné šroubení 16 (různé) Název: Spojka Al-Pex 16x2, šroubovací

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Comisa

• Pro připojení  pex-al-pex trubek o průmměru 16mm pro jednoduchou montáž bez lisování Pro připojení  pex-al-pex trubek o průmměru 16mm pro jednoduchou montáž bez lisování 

94
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Pex-al-pex fitinky lisovací 16 (různé) Název: PEXAL Spojka přímá 16 x 16 mm - Lisovací tvarovka (TH) PN10, 100°C

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Comisa

• Lisovací spojka přímá pro napojení vícevrstvého potrubí pex-al-pex o průměru 16mm Lisovací spojka přímá pro napojení vícevrstvého potrubí pex-al-pex o průměru 16mm

93
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Vícevrstvá trubka pex-al-pex 16 Název: Vícevrstvá trubka PE-RT/AL/PE-RT 16 x 2mm 

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Melscher

• Vícevrstvé potrubí vhodné pro rozvod teplé i studené pitné vody o průměru 16mm Vícevrstvé potrubí vhodné pro rozvod teplé i studené pitné vody o průměru 16mm

92
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Mosazná redukce 1/2"x3/4“ obrácená Název: Mosazná obrácená redukce 3/4"x1/2"

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Geos

• Mosazná fitinka používaná ke spojení závitových trubek a armatur pro rozvody vody, vzduchu a plynu. 
Vnitřní závit ¾“ a vnější závit ½“

Mosazná fitinka používaná ke spojení závitových trubek a armatur pro rozvody vody, vzduchu a plynu. Vnitřní 
závit ¾“ a vnější závit ½“

• Mosazná fitinka používaná ke spojování závitových trubek a armatur pro rozvody vody, vzduchu a 
plynu. Vnitřní závit ½“ a vnější závit ¾“

Mosazná fitinka používaná ke spojování závitových trubek a armatur pro rozvody vody, vzduchu a plynu. 
Vnitřní závit ½“ a vnější závit ¾“



Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

500 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

12 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

12 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

12 24

Počet 
metrů

Záruka v 
měsících ano

12 24

Počet 
metrů

Záruka v 
měsících ano

103
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

102
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

hlavice ovládací Název: Hlavice ZB5AA2 stiskací černá

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Schneider Electric

•  otočná se zámkem, kompatibilní s jednotkou v řádku 8,9 otočná se zámkem

101
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

stykač 1 polový Název: Instalační stykač ICT 1Z 25A 230/240V A9C20731

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Schneider Electric

• AC 230V, 1x NO AC 230V, 1x NO

100
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízený přístroj/zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky 

zadavatele:

jistič 16B/3 Název: Jistič IC60N 3P 16A B A9F03316

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Schneider Electric

• jistič 16B/3  jistič 16B/3

99
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

rozvodnice na panel Název: Rozvodnice KAEDRA 12+1M IP65 13166

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Schneider Electric

•rozvodnice na panel , 12 modulů rozvodnice na panel , 12 modulů

98
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

matice M4 Název: matice M4

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Vrabec

•matice M4 matice M4

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Vrabec

• podložka velkoplošná M4 podložka velkoplošná M4



12 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

12 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

12 24

Početm
etrů

Záruka v 
měsících ano

20 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

50 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

50 24

108
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

držák žlabu Název: Nosník MERKUR NZM 50 GZ

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Arkys

• držák žlabu držák žlabu

107
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

spojka žlabu Název: Spojka MERKUR SZM 1 GZ

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Arkys

• spojka žlabu spojka žlabu

106
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízenýzařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

drátěný kabelový žlab, 50x50 mm Název: Drátěný žlab MERKUR 2 50/50 GZ

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Arkys

• drátěný kabelový žlab, 50x50 mm drátěný kabelový žlab, 50x50 mm

105
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

kontrolka L7 červená Název: kontrolka L7 červená BEMKO

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Damia

• kontrolka L7 červená kontrolka L7 červená

104
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

díl spojovací Název: Spojovací díl ZB5AZ009

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Schneider Electric

• kompatibilní s Hlavice ovládací kompatibilní s Hlavice ovládací

jednotka spínací jednoduchá Název: Spínací jednotka ZBE101 1ZAP

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Schneider Electric

•  1x ON, kompatibilní s Hlavice ovládací 1x ON, kompatibilní s Hlavice ovládací



Počet 
metrů

Záruka v 
měsících ano

10 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

50 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

50 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

500 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

300 24

Počet 
metrů

Záruka v 
měsících ano

500 24

114
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Vodič CY 1,5 černý Název: Vodič H07V-U / CY 1,5 sv.modrý

113
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Svorka 5x4 s páčkou Název: Svorka WAGO 221-415 5x0,2-4,0mm2

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Wago

• Svorka pro připojení bezšroubkovým způsobem s pěti svěrnými místy, pro vodiče průřezu až 4 mm2 , 
jednotlivé vodiče lze uvolnit pomocí uvolňovací páčky. Vhodná pro lankové vodiče, jmenovitý proud až 
32A, částečně transparentní materiál.

Svorka pro připojení bezšroubkovým způsobem s pěti svěrnými místy, pro vodiče průřezu až 4 mm2 , 
jednotlivé vodiče lze uvolnit pomocí uvolňovací páčky. Vhodná pro lankové vodiče, jmenovitý proud až 32A, 
částečně transparentní materiál.

112
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Svorka 3x4 s páčkou Název: Svorka WAGO 221-413 3x0,2-4,0mm2

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Wago

• Svorka pro připojení bezšroubkovým způsobem se třemi svěrnými místy, pro vodiče průřezu až 4 mm2 
, jednotlivé vodiče lze uvolnit pomocí uvolňovací páčky. Vhodná pro lankové vodiče, jmenovitý proud až 
32A, částečně transparentní materiál. 

Svorka pro připojení bezšroubkovým způsobem se třemi svěrnými místy, pro vodiče průřezu až 4 mm2 , 
jednotlivé vodiče lze uvolnit pomocí uvolňovací páčky. Vhodná pro lankové vodiče, jmenovitý proud až 32A, 
částečně transparentní materiál

111
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Knoflíková baterie CR2032 lithiová Název: Baterie GP B1532 CR2032 LITHIUM

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Emos

•Knoflíková baterie o jmenovitém napětí 2,9 V až 3,1 V, s kapacitou 210mAh až 230mAh, průměr 
baterie 19 mm až 21 mm, výška 3,1 mm až 3,3 mm.

Knoflíková baterie o jmenovitém napětí 2,9 V až 3,1 V, s kapacitou 210mAh až 230mAh, průměr baterie 19 
mm až 21 mm, výška 3,1 mm až 3,3 mm.

110
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

hmoždinka M8 kovová Název: hmoždinka M8 kovová

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Vrabec

• hmoždinka M8 kovová hmoždinka M8 kovová

109
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

závitová tyč M8 Název: závitová tyč M8

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Vrabec

• závitová tyč M8 závitová tyč M8



Počet 
metrů

Záruka v 
měsících ano

300 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

72 24

Počet 
metrů

Záruka v 
měsících ano

72 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

100 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

119
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

118
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Bezšroubková zásuvka s clonami Název: Bezšroubková zásuvka s clonami Tango bílá

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: ABB

•  Bílá zásuvka s clonkami a ochranným kolíkem má stupeň krytí IP40, jmenovitý proud 16 A a napětí 
250 V AC. Zásuvka je upevněna šrouby a má bezšroubové svorky pro vodiče 1,5 – 2,5 mm2. 
Jednonásobná zásuvka má řazení 2P+PE.

 Bílá zásuvka s clonkami a ochranným kolíkem má stupeň krytí IP40, jmenovitý proud 16 A a napětí 250 V AC. 
Zásuvka je upevněna šrouby a má bezšroubové svorky pro vodiče 1,5 – 2,5 mm2. Jednonásobná zásuvka má 
řazení 2P+PE.

117
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Proudový chránič s jističem 1P+N B10 30mA AC Název: Kombichránič IDPN N 10A B 30mA AC A9D55610

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Schneider Electric

•  Jednofázový proudový chránič s nadproudovou ochranou s velikostí 1 modul má reziduální proud 30 
mA a dimenzovaný proud 10 A. Jedná se o typ AC, takže je citlivý pouze na střídavý proud. Zkratová 
odolnost činí 6 kA a jistič spadá pod charakteristiku B pro jištění obvodů s nízkým proudovým rázem. 
Stupeň krytí činí IP20. Montáž na DIN lištu.

Jednofázový proudový chránič s nadproudovou ochranou s velikostí 1 modul má reziduální proud 30 mA a 
dimenzovaný proud 10 A. Jedná se o typ AC, takže je citlivý pouze na střídavý proud. Zkratová odolnost činí 6 
kA a jistič spadá pod charakteristiku B pro jištění obvodů s nízkým proudovým rázem. Stupeň krytí činí IP20. 
Montáž na DIN lištu.

116
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Proudový chránič s jističem 1P+N B16 30mA  AC Název: Kombichránič IDPN N 16A B 30mA AC A9D55616

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Schneider Electric

• Jednofázový proudový chránič s nadproudovou ochranou s velikostí 1 modul má reziduální proud 30 
mA a dimenzovaný proud 16 A. Jedná se o typ AC, takže je citlivý pouze na střídavý proud. Zkratová 
odolnost činí 6 kA a jistič spadá pod charakteristiku B pro jištění obvodů s nízkým proudovým rázem. 
Stupeň krytí činí IP20. Montáž na DIN lištu.

Jednofázový proudový chránič s nadproudovou ochranou s velikostí 1 modul má reziduální proud 30 mA a 
dimenzovaný proud 16 A. Jedná se o typ AC, takže je citlivý pouze na střídavý proud. Zkratová odolnost činí 6 
kA a jistič spadá pod charakteristiku B pro jištění obvodů s nízkým proudovým rázem. Stupeň krytí činí IP20. 
Montáž na DIN lištu.

115
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízený přístroj/zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky 

zadavatele:

Stahovací páska 4,8x250 Název: Páska vázací VPC 5/250 do 22 kg černá

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: GPH

• Černá plastová stahovací páska 4,8 až 5,2 mm široká, 250 až 165 mm dlouhá Černá plastová stahovací páska 4,8mm  široká, 250mm dlouhá

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Kablo

• Vodič CY 1,5  s černou izolací a měděným pevným jádrem o průřezu 1,5mm2 Vodič CY 1,5  s černou izolací a měděným pevným jádrem o průřezu 1,5mm2



70 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

70 24

Početm
etrů

Záruka v 
měsících ano

70 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

40 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

30 24

123
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Blok pomocných kontaktů Název: Pomocný kontakt LADN22 2Z/2V

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Schneider Electric

122
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Vypínač ř. 5 – bezšroubkový Název: Vypínač ř. 5 – bezšroubkový - Tango bílá

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: ABB

• Mechanismus vypínače ř.5 je konstruován pro jmenovitý proud 10 A při střídavém napětí 230 V. 
Zařízení nainstalujte do elektroinstalační krabice typu KU68. Pro připojení mechanismu k vodičům 
průřezu 1 až 2,5 mm² pevného provedení slouží bezšroubové svorky. Stejné značky jako bezšroubková 
zásuvka s clonami.

Mechanismus vypínače ř.5 je konstruován pro jmenovitý proud 10 A při střídavém napětí 230 V. Zařízení 
nainstalujte do elektroinstalační krabice typu KU68. Pro připojení mechanismu k vodičům průřezu 1 až 2,5 
mm² pevného provedení slouží bezšroubové svorky. Stejné značky jako bezšroubková zásuvka s clonami.

121
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízenýzařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Přepínač ř. 6 + 6– bezšroubkový Název: Přepínač ř. 6 + 6– bezšroubkový Tango bílá

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: ABB

• Mechanismus přepínače 6+6 je konstruován pro jmenovitý proud 10 A při střídavém napětí 230 V. 
Zařízení nainstalujte do elektroinstalační krabice typu KU68. Pro připojení mechanismu k vodičům 
průřezu 1 až 2,5 mm² pevného provedení slouží bezšroubové svorky. Stejné značky jako bezšroubková 
zásuvka s clonami.

Mechanismus přepínače 6+6 je konstruován pro jmenovitý proud 10 A při střídavém napětí 230 V. Zařízení 
nainstalujte do elektroinstalační krabice typu KU68. Pro připojení mechanismu k vodičům průřezu 1 až 2,5 
mm² pevného provedení slouží bezšroubové svorky. Stejné značky jako bezšroubková zásuvka s clonami.

120
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Přepínač ř. 7 – bezšroubkový Název: Přepínač ř. 7 – bezšroubkový Tango bílá

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: ABB

• Mechanismus přepínače ř.7 je konstruován pro jmenovitý proud 10 A při střídavém napětí 230 V. 
Zařízení nainstalujte do elektroinstalační krabice typu KU68. Pro připojení mechanismu k vodičům 
průřezu 1 až 2,5 mm² pevného provedení slouží bezšroubové svorky. Stejné značky jako bezšroubková 
zásuvka s clonami.

 Mechanismus přepínače ř.7 je konstruován pro jmenovitý proud 10 A při střídavém napětí 230 V. Zařízení 
nainstalujte do elektroinstalační krabice typu KU68. Pro připojení mechanismu k vodičům průřezu 1 až 2,5 
mm² pevného provedení slouží bezšroubové svorky. Stejné značky jako bezšroubková zásuvka s clonami.

Přepínač ř. 6 – bezšroubkový Název: Přepínač ř. 6 – bezšroubkový Tango bílá

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: ABB

• Mechanismus přepínače ř. 6 je konstruován pro jmenovitý proud 10 A při střídavém napětí 230 V. 
Zařízení nainstalujte do elektroinstalační krabice typu KU68. Pro připojení mechanismu k vodičům 
průřezu 1 až 2,5 mm² pevného provedení slouží bezšroubové svorky. Stejné značky jako bezšroubková 
zásuvka s clonami.

Mechanismus přepínače ř. 6 je konstruován pro jmenovitý proud 10 A při střídavém napětí 230 V. Zařízení 
nainstalujte do elektroinstalační krabice typu KU68. Pro připojení mechanismu k vodičům průřezu 1 až 2,5 
mm² pevného provedení slouží bezšroubové svorky. Stejné značky jako bezšroubková zásuvka s clonami.



Počet 
metrů

Záruka v 
měsících ano

30 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

30 24

Početm
etrů

Záruka v 
měsících ano

22 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

30 24

Počet 
kusů

Záruka v 
měsících ano

30 24

128
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

LED signálka červená Název: Signálka IIL červená 230VAC A9E18320

127
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

LED signálka bílá Název: Signálka IIL bílá 230VAC A9E18322

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Schneider Electric

• LED signálka s montáží na DIN lištu, bílé barvy, napájecí napětí 230V AC, krytí IP20, šířka 1 modul. 
Příkon do 5W. Stejné značky jako proudový chránič s jističem. 

LED signálka s montáží na DIN lištu, bílé barvy, napájecí napětí 230V AC, krytí IP20, šířka 1 modul. Příkon do 
5W. Stejné značky jako proudový chránič s jističem. 

126
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízenýzařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Soumrakový spínač Název: Soumrakový spínač CCT

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Elko

• Soumrakový spínač snímá úroveň světla pomocí externího čidla, které je dodáváno společně s ním. 
Úroveň osvětlení je nastavitelná ve dvou rozsazích a to 1 – 100 lx a 100 – 50 000 lx. Taktéž lze nastavit 
časovou prodlevu v rozmezí 0 – 2 minuty, aby nedocházelo k sepnutí kvůli krátkodobému výkyvu úrovně 
okolního světla. Všechna tato nastavení lze provést pomocí potenciometrů na přední straně 
soumrakového spínače. Stav výstupu indikuje LED. Externí čidlo je dodáváno společně s plastovým 
držákem pro snadné umístění na stěnu či jinou plochu. Čidlo nabízí stupeň krytí IP65. Montáž na DIN 
lištu.

Soumrakový spínač snímá úroveň světla pomocí externího čidla, které je dodáváno společně s ním. Úroveň 
osvětlení je nastavitelná ve dvou rozsazích a to 1 – 100 lx a 100 – 50 000 lx. Taktéž lze nastavit časovou 
prodlevu v rozmezí 0 – 2 minuty, aby nedocházelo k sepnutí kvůli krátkodobému výkyvu úrovně okolního 
světla. Všechna tato nastavení lze provést pomocí potenciometrů na přední straně soumrakového spínače. 
Stav výstupu indikuje LED. Externí čidlo je dodáváno společně s plastovým držákem pro snadné umístění na 
stěnu či jinou plochu. Čidlo nabízí stupeň krytí IP65. Montáž na DIN lištu

125
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Koncový spínač Název: Koncový spínač KSAP3T91Z11

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: SEZ

• Polohový koncový spínač s jedním spínacím a jedním rozpínacím kontaktem. Proudová zatížitelnost 
kontaktů od 6A. 

Polohový koncový spínač s jedním spínacím a jedním rozpínacím kontaktem. Proudová zatížitelnost kontaktů 
od 6A

124
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

Stykač Název: Stykač LC1D25P7 25A 1Z+1V 230V 50/60Hz

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Schneider Electric

• Stykač se zatížitelností až od 9A, obsahuje 3 hlavní spínací kontakty a jeden pomocný spínací kontakt. 
Cívka stykače je na napětí 230V.

Stykač se zatížitelností až od 9A, obsahuje 3 hlavní spínací kontakty a jeden pomocný spínací kontakt. Cívka 
stykače je na napětí 230V

• Blok pomocných kontaktů obsahuje dva spínací a dva rozpínací kontakty. Blok je kompatibilní se 
stykačem v bodu 9. Blok pomocných kontaktů obsahuje dva spínací a dva rozpínací kontakty



Počet 
metrů

Záruka v 
měsících ano

30 24

129
NÁZEV ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Nabízené zařízení/zboží komplexně splňuje požadavky zadavatele:

LED signálka zelená Název: Signálka IIL zelená 230VAC A9E18321

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Schneider Electric

• LED signálka s montáží na DIN lištu, zelené barvy, napájecí napětí 230V AC, krytí IP20, šířka 1 modul. 
Příkon do 5W. Stejné značky jako proudový chránič s jističem.

LED signálka s montáží na DIN lištu, zelené barvy, napájecí napětí 230V AC, krytí IP20, šířka 1 modul. Příkon do 
5W. Stejné značky jako proudový chránič s jističem.

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Schneider Electric

• LED signálka s montáží na DIN lištu, červené barvy, napájecí napětí 230V AC, krytí IP20, šířka 1 modul. 
Příkon do 5W. Stejné značky jako proudový chránič s jističem.

LED signálka s montáží na DIN lištu, červené barvy, napájecí napětí 230V AC, krytí IP20, šířka 1 modul. Příkon 
do 5W. Stejné značky jako proudový chránič s jističem

Ve Vlašimi dne 13.03.2024

Zpracoval:

Přílohy: Výrobky jsou nabízené vždy s kódem produktu, dle kterého jsou snadno dohladatelné k 
posouzení technický paramaterů. Mimo to v nabídce dokládáme dokumentem JED, SKD.

Jiří Eichler
Digitálně podepsal 

Jiří Eichler 

Datum: 2024.03.27 

08:46:04 +01'00'


